
Ratiboř
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Vsetín GPS souřadnice: 49.367694N, 17.914987E

Nadmořská výška: 343 m n. m. První pís. zmínka: 1306 (718 let) Katastrální výměra: 1 854 ha

Počet obyvatel: 1 830 PSČ: 756 21

Adresa URL: www.ratibor.cz

Počet obyvatel obce Ratiboř

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

149 763 141 777 1 830

Historie počtu obyvatel obce Ratiboř
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 149 763 141 777 4 1 830
1.1.2023 156 758 141 771 -8 1 826
1.1.2022 160 758 140 776 7 1 834
1.1.2021 162 753 138 774 -12 1 827
1.1.2020 160 760 138 781 -22 1 839
1.1.2019 166 769 145 781 3 1 861
1.1.2018 152 772 148 786 22 1 858
1.1.2017 145 768 136 787 18 1 836
1.1.2016 138 764 125 791 -15 1 818
1.1.2015 140 768 130 795 15 1 833
1.1.2014 144 755 127 792 3 1 818
1.1.2013 147 759 119 790 1 815
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